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

8'951'913'58'53
ЮРИДИЧЕСКАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 

ПОМОЩЬ В ПОМОЩЬ В 
ПОЛУЧЕНИИ ПОЛУЧЕНИИ 

КРЕДИТА.КРЕДИТА.
Звони, поможем!!!

Без залога, 
поручительства 

и страховки.
Т. 8-999-140-63-71Т. 8-999-140-63-71
ООО «САЛЮТ Н.Н», ИНН 5260470825, ОГРН 1205200016581

ПРОДАЖА 

РАССРОЧКА.* ГАРАНТИЯ. ДОСТАВКА.*
г. Арзамас, ул. Володарского, 81а;
р.п. Выездное, ул. Лилуевой, 96.

Т.: 8-962-508-34-98, 8-960-164-46-41
*ИП Шишкин В.А.

выезд по выезд по 
районам: районам: 
Ардатов, Ардатов, 
Починки, Починки, 

Вознесенск, 
Гагино, Гагино, 

МурашкиноМурашкино

бытовой техники ибытовой техники и
газ. оборудованиягаз. оборудования

С  2021 года ЕНВД 
отменяется

Межрайонная ИФНС России №1 
по Нижегородской области инфор-
мирует: 

В соответствии с Федеральным 
законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ си-
стема налогообложения в виде еди-
ного налога на вмененный доход 
(ЕНВД) с 1 января 2021 года не при-
меняется.

Организации и индивидуальные 
предприниматели, применявшие 
ЕНВД, могут перейти на следующие 
режимы налогообложения:

1) на упрощённую систему 
налогообложения; 

2) индивидуальные предпри-
ниматели, привлекающие при осу-
ществлении своей деятельности не 
более 15-ти работников, могут пе-
рейти на патентную систему нало-
гообложения; 

3) индивидуальные предпри-
ниматели, не имеющие наемных ра-
ботников, могут перейти на приме-
нение налога на профессиональ-
ный доход. 

Организации и индивидуальные 
предприниматели при применении 
указанных режимов освобождаются 
от уплаты тех же налогов, что и при 
ЕНВД (налог на прибыль организа-
ций (НДФЛ), налог на добавленную 
стоимость, налог на имущество ор-
ганизаций (физических лиц).

Налогоплательщики, не пере-
шедшие на иной специальный на-
логовый режим в установленные 
для этого сроки, автоматически пе-
реходят с 1 января 2021 года на об-
щий налоговый режим налогообло-
жения.

Информация о существующих 
режимах налогообложения разме-
щена на сайте ФНС России (www.
nalog.ru).
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> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 1/5, 
кирпич, 32 кв. м, состояние хорошее, 
1250 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, ул. Березина, 
кирпич, 30 кв. м, кухня 7 кв. м, лоджия 
утеплена, застеклена,окна ПВХ, ре-
монт, 1300 т. руб. Т. 8-915-957-47-31

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 
5/6, кирпич, 46 кв. м, в доме своя 
котельная, дизайнерский ремонт, со-
стояние отличное, квартира продаёт-
ся с мебелью и встроенной техникой, 
2900 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, мкр. «Спор-
тивный», 3/3, кирпич, не угловая, и/о, 
с/у совмещен, лоджия 6 м (стекло), 
ремонт. Т. 8-950-348-98-68

> 1-комнатную квартиру, р.п. Выезд-
ное, 2/3, кирпич, 18 кв. м, с/у, гор. 
холодная вода, окно ПВХ, 680 т.руб. 
Т. 8-950-348-98-68

> 1-комнатную квартиру, р.п Выездное, 
37 кв. м, кухня 12 кв. м, новые ком-
муникации, ремонт, 1300 т. руб. Т. 
8-950-348-98-68

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
кирпич, 4/5, косм. ремонт, пласт. 
окна, линолеум, с/у в кафеле, кух. 
гарнитур, балкон остеклен, 1500 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 2/5, 
кирпич, 34 кв. м, комната с нишей, 
кухня 8 кв. м, ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, с/у в кафеле, лоджия 
остеклена, 1600 т. руб. Т. 8-952-442-
19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
кирпич, 36 кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, 
комната с нишей, лоджия, дом не у 
дороги, 1350 т. руб. Т. 8-952-442-19-
52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
4/5, 34 кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, ре-
монт, пласт. окна, м/комн. двери, с/у 
в кафеле, кух. гарнитур, 1750 т. руб 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 3-й 
эт., жилое состояние, пласт. окна, с/у 
в кафеле, 1350 т. руб. Т. 8-952-442-
19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, 31 кв. м, пласт. окна, жилое 
состояние, балкон остеклен, 1430 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартира , у/п, ул. Ку-
ликова, 35 кв. м, 1/5, кирпич, ремонт, 
пласт. окна, ламинат, кухонный 
гарнитур, с\у кафель, лоджия. Т. 
8-910-122-81-10

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
сред. этаж, 35 кв. м, кирпич, комната 
с нишей, кухня 8 кв. м, пласт. окна, 
жилое состояние, лоджия, 1600 т. 
руб Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
2/5, 33 кв. м, прихожая с нишей, ком-
ната 19 кв. м, состояние жилое, 1550 
т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская, 3/5, кирпич, космет. ремонт, 
пласт. окна, ламинат, с/у раздель-
ный, балкон остеклен пласт., 1450 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Молокоза-
водская, 33 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у 
раздельный, состояние удовлетво-
рит., 1350 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
д. 51, новострой, и/о, 39 кв. м, под-
ходит под ипотеку, 1999 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Солнеч-
ная, 3-й эт., 44 кв. м, ремонт, лоджия 
6 кв. м,  1650 т. руб. Т. 8-915-951-09-
95

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр, 4-й 
эт., не угловая, 34 кв. м, кухня 8 кв. 
м, лоджия застеклена, комната с ни-
шей, 1400 т. руб. Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
31 кв. м, кирпич, пласт. окна, пласт. 
водопровод, кладовка, хорошее 
состояние, 1270 т. руб. Т. 8-908-739-
16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
д. 49, новострой, 4-й эт., 40 кв. м, и/о, 
1850 т. руб. Т. 8915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру с и/о, ул. 
Жуковского,  45 кв. м, 1890 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. План-
дина, 44 кв. м, кухня 12 кв. м, лоджия 
4 м, ремонт. Т. 8-987-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 2-й 
эт., не угловая, 35 кв. м, кухня 10 кв. 
м, комната 19 кв. м, ламинат, нат. 
потолки, пласт. окна, лоджия 7 м, 
1600 т. руб. Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, центр, 4/5, 
кирпич,31 кв. м, балкон, окна во 
двор, жилое состояние, 1400 т руб. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, новый кир-
пичный дом, 35 кв. м, и/о, не угловая, 
пласт. окна, нат. потолки, 1520 т. руб. 
Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, кирпич, 38 кв. м, кухня 8 кв. 
м, комната 18 кв. м, лоджия. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, и/о, 48 кв. м, 
кирпич, пласт. окна, входная дверь, 
большая лоджия, 2150 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, 40 кв. м, кирпич, пласт. окна, 
входная дверь, лоджия,  1850 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
новострой, 2-й этаж, 50 кв. м, и/о, 
кухня 15 кв. м, гардеробная, пласт. 
окна, лоджия 7,5 м, 2150 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
37 кв. м, у/п, кухня 9 м, комната с 
нишей, пласт. окна, состояние хоро-
шее, балкон застеклен, 1550 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, ул. Пландина, 46 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, входная дверь, лоджия, 
1950 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную  квартиру, 37 кв. м, 
потолки выровнены, с/у совмещен 
в кафеле, счетчики, лоджия засте-
клена, кух. гарнитур,  1700 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
31 кв. м, пласт. окна, нат. потолки, 
кух. гарнитур, с/у кафель, 1350 т. руб. 
Т.8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Березина, 
2-й этаж, кирпич, не угловая, 27 кв. 
м, пласт. окна, с/у совмещен, лоджия 
застеклена – пластик, 1150 т. руб., Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 30 
кв. м, 2/9, в хорошем состоянии, 1330 
т. руб. Т. 8-920-048-82-42 

> 1-комнатную квартиру - студию, ул. 9 
Мая, 18 кв. м,1/5, встроенная мебель 
в хорошем состоянии, 860 т. руб. Т. 
8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. Урицкого, 
31 кв. м, в/у, земля, сарай, кирп. дом, 
состояние хорошее, 750 т. руб. Т. 
8-930-816-65-00 

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 36 
кв. м, 4/5, ремонт, панельный дом, 
15500 т. руб. Т. 8-920-032-41-30

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
43 кв. м, кирпич, окна ПВХ, состояние 
хорошее, срочно. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
46 кв. м, кирпич., не угловая, евро-
ремонт, пласт. окна, нат. потолки, 
ламинат, кух. гарнитур, с/у кафель, 
балкон застеклен, 1950 т. руб. Т. 
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
клен, 2300 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, центр города, 
85 кв. м, новострой, 4-й этаж, не 
угловая, и/о, кухня 16 м, лоджия 8 м, 
3527 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
55 кв. м, 4-й эт., не угловая, комнаты 
на разные стороны, балкон засте-
клен, чистая продажа, 2100 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, и\о, центр 
города, 85 кв. м, 3530 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 3-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, кирпич, 57 кв. м, хороший ре-
монт. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, новострой, 
и/о,  ул. Пландина, 85 кв. м, 4/9 
пласт. окна, входная дверь, лоджия, 
3500 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, центр горо-
да, 60 кв. м, не угловая, комнаты 
изолированы, ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, кух. гарнитур, мебель, 
лоджия , 2400 т. руб. Т. 8-953-552-34-
60

ОБЪЯВЛЕНИЯ

> 2-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, ул. Пландина, 61 кв. м, 3/9, 
пласт. окна, входная дверь, лоджия, 
2560 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 40 кв. м,  кирпич, пласт. 
окна, нат. потолок, с/у совмещен в 
кафеле, кух. гарнитур, 1750 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 42 
кв. м, 4/5, пласт. окна, с/у в кафеле, 
балкон застеклен, дом во дворе, 
1750 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, д. Березовка, 
36 кв. м, хорошее состояние, 990 т. 
руб. Т. 8-908-739-16-68

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. Кули-
кова, 61 кв. м, без отделки, 2558 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру ул. Мира, 31 
кв. м, 1-й этаж, цоколь высокий, с/у 
совмещён, счётчики на всё, 1250 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. Кули-
кова, 65 кв. м, 1/5, цоколь высокий, 
ремонт, кухня 12 кв. м, лоджия 7 м, 
цена договорная. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, кирпич, дом 
находится во дворе, жилое состоя-
ние, не угловая, 1490 т. руб. Т. 8-952-
476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
кирпич, 45 кв. м, пласт. окна, новые 
коммуникации, метал. входная 
дверь, 1600 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, д. Березовка, 
51 кв. м, кирпич, кухня 9,4 кв. м, ре-
монт, 1999 т. руб.  Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
44 кв. м, комнаты изолированы, 
пласт. окна, нат. потолки, кух. 
гарнитур, с/у кафель, 1850 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Совет-
ская, 3/5, пластиковые окна, ремонт, 
кух. гарнитур, 44 кв. м, 2330 т. руб. Т. 
8-920-048-82-42 

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, не 
угловая, 4/5, 44 кв. м, комнаты изоли-
рованы, балкон застеклен, состояние 
простое, 1750 т. руб. Т. 8-987-549-71-
33

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
7/9, панель, не угловая, комнаты изо-
лированы, с/у раздельный, счетчики, 
пласт. окна, метал. входная дверь, 
состояние хорошее, 1800 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 5/5, 
кирпич, 41 кв. м, четная сторона,  
комнаты изолированы, пласт. окна, 
метал. входная дверь, состояние 
хорошее, 2100 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Севасто-
польская, 5/5, кирпич, не угловая, 
41 кв. м, комнаты изолированные, 
пласт. окна, балкон, 1650 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
3/9, новострой, 61 кв. м, и/о, кирпич., 
не угловая, кухня 16 м, пласт. окна, 
лоджия 8 м, 2555 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60
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> ч/дома, р-н Ивановка, кирпич, 50 кв. 
м, 3 комнаты, газ, вода, 2 сот. земли, 
1100 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> дом, с. Красное, 50 кв. м, дере-
во+кирп. пристрой, газ, вода, канали-
зация, туалет, душ. кабина, хорошее 
состояние, ремонт, баня, гараж, 1550 
т. руб., торг. Т. 8-953-565-09-14

> дом, с. Красное, 50 кв. м, на фунда-
менте, газ, вода, мест. канализация, 
надворные постройки, 1150 т. руб. Т. 
8-953-565-09-14

> дом, с. Абрамово, 45 кв. м, газ, вода, 
канализация, пласт. окна, хор. состо-
яние, баня, 1050 т. руб. Т. 8-953-565-
09-14

> дом, Шатковский р-н, с. Алемаево, 61 
кв. м, 3 комнаты, большая кухня, газ, 
вода, канализация, в/у, котел, пласт. 
окна, комнаты изолир, 420 т. руб. Т. 
8-953-565-09-14

> дом, с. Мотовилово, дерево, 35 сот. 
земли, 25 кв. м, вода, озеро рядом. Т. 
8-904-049-26-03

> дом, баня, 34 сот. земли. Вода в 
доме, 350 т. руб. Т. 8-909-289-65-73

> дом, с. Чернуха, со в/у, 20 сот. земли, 
1700 т. руб., торг. Т. 8-910-889-78-13

> дом, кирпич, 60 кв. м, газ, вода, и/о, 
25 сот. земли, с. Красное, 1600 т. руб. 
Т. 8-962-512-42-55

> дом, г. Арзамас. Т. 8-910-889-78-13
> усадьбу (2 дома), Шатковский р-н, 

гараж, баня, земля, под ключ. Соб-
ственник, торг. Т. 8-930-700-89-13

> дом в центре с. Вад, на берегу озера, 
24 кв. м, 10 сот. земли ровный, ква-
дратный участок, подходит под мат.
капитал. Т. 8-950-348-98-68

> дом кирпичный в центре города, 60 
кв. м, кухня 12 кв. м, АГВ, горячая и 
холодная вода, вода, канализация, 
земля, надворные постройки, 1599 т. 
руб., торг. Т. 8-904-051-33-17

> ч/дома в центре города, 43 кв. м, 
АГВ, 2 комнаты, кухня, прихожая, 
земля, 750 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> дом, с. Водоватово ,ул. Советская, 
50 кв. м, вода, газ, обработанный 
участок, 20 сот. земли, 880 т. руб. Т. 
8-920-027-94-93

> дом, р.п Выездное, 75 кв. м, 3 комна-
ты, кухня, 7 сот. земли или меняем.Т. 
8-915-957-47-31

> ч/дома, кирпич, 60 кв. м, ч\у (нет ван-
ны), 2 комнаты, кухня, 15 сот. земли 
или меняем, 1050 т. руб.Т. 8-915-957-
47-31

> дом, газ, с. Б. Туманово, 43 кв. м, 2 
комнаты, 18 сот. земли, 500 т. руб. Т. 
8-915-957-47-31

> дом, с. Виняево, 35 кв. м, электриче-
ство и вода в доме, хорошее состо-
яние, сарай, обработанный участок, 
300 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> ч/ дома, ул. Советская, 40 кв. м, 
новые коммуникации, и/о, ц. кана-
лизация, с/у, новые коммуникации, 
ремонт, земля, 800 т. руб. Т. 8-904-
051-33-17

> дом новострой  бревно , с. Каменка, 
68 кв. м, в/у, новые коммуникации, 10 
сот. земли, срочно. Т. 8-950-348-98-
68

> квартира-студия, ул. 9 Мая, 18 кв. 
м, окно ПВХ, с/у совмещен, ремонт, 
остается кухонный гарнитур, 850 т. 
руб. Т. 8-950-348-98-68

> квартиру, ул. Вахтерова, 2/3, кирпич, 
37 кв. м, комнаты изолированные, 
отличный ремонт или меняем, 1400 
т. руб. Т. 8-915-957-47-31

> комнату в общежитии блочного типа, 
18 кв. м, поделена на зоны, вода 
в комнате, чистый блок, хорошие 
сосед, 550 т. руб. Т. 8-904-051-33-17

> комнату в 2-комнатной квартире, пр. 
Ленина, 2-й этаж, не угловая, окно 
ПВХ, ремонт.Т. 8-950-348-98-68

> блок, 2 комнаты, ул. 9 Мая, 34 кв. м, 
4-й эт., вода, канализация подведе-
ны, хорошее состояние, 800 т. руб. Т. 
8-908-739-16-68

> комнату в общежитие, блочного типа, 
ул. 9 Мая, 23, 19,2 кв. м, вода в ком-
нате, 540 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> комнату в общежитии ул. Мира, 4/5, 
кирпич, 18 кв. м, хорошее состояние, 
вода в комнате, блок, 510 т руб. Т. 
8-952-476-09-75

> комнату в общежитии, ул. Жуковско-
го, 2/4, не угловая, 18 кв. м, ремонт, 
550 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> комнату в общежитии блочного 
типа, ул. Мира, 13 кв. м, 330 т. руб. Т. 
8-915-957-47-31

> комнату в общежитии блочного типа, 
ул. Парковая, 2/9, кирпич, 17 кв. м, 
окно ПВХ, стиральная машина в 
комнате или меняем на дом-дачу. Т. 
8-915-957-47-31

> гараж, ГСК № 21 (за заправкой 
«Лукойл»), 6*4, оштукатурен, 
подвал под всем гаражом, дере-
вянные полы, 300 т. руб. Т. 8-904-
784-04-20

> гараж, ГСК-12, бокс 72, 23,4 кв. м. Т. 
8-910-876-82-75

> земельный участок, с. Хватова, 
11 сот. земли, 350000 руб. Т. 
8-920-111-27-72

> земельный, ровный, ухоженный 
участок, огорожен забором, 15 сот. 
земли, с. Кирилловка, кипр. сарай, 
5/10, погреб. Т. 8-915-957-47-31

> земельный участок, д. Березовка, ул. 
Новая, 11 сот. земли, электричество 
380W подведено, коммуникации ря-
дом, 1600 т. руб. Т. 8-910-134-07-01

> земельный участок, пл. Гагарина, р-н 
гор. администрации, 8,4 сот. земли, 
ширина 22 м, 3700 т. руб. Т. 8-987-
549-71-33

> земельный участок, с. Новый Усад, 
ул. Ленина, остановка рядом, 40 сот. 
земли, 700 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> земельный участок, с. Хватовка, 
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